



خبر

چهار بازیکن در خطر
محرومیت از دربی

مهدی ترابی

بی دقت ترین پاسور

در بین بازیکنان پرسپولیس کمترین دقت پاس را داشته است. تمام مدافعان، هافبک‌ها و بازیکنان سایر خطوط درصد دقت پاس شان بهتر از ترابی بوده و او با ثبت عدد ۶/۷۰ درصد دقت پاس، ۱۰ شوت در چارچوب و ۳ عملکرد دفاعی، نمایشی ارائه داد که در دقیقه ۷۱ از بازی بیرون برود. ترابی در این فصل غیر از دو سه بازی در سایر مسابقات نمایشی متوسط یا زیر متوسط ارائه داده و با ستاره فصول گذشته پرسپولیس فاصله گرفته است.

علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش که در جدال مقابل ملوان به زعم علی صفایی با توجه به اتلاف وقت کارت زرد دریافت کرد، در کنار سروش رفیعی، محمد عمری و علی نعمتی ۴ بازیکنی هستند که در صورت دریافت کارت زرد مقابل مس کرمان در خطر از دست دادن دربی و جدال با استقلال قرار دارند. گئورگی گولسیانی هم برخلاف آمارهایی که منتشر شده فقط دو کارت مقابل ذوب آهن و هوادار دریافت کرده و سه کارته نبوده و در آستانه محرومیت نیست.

عسگری محروم از مس



در پایان بازی با ملوان و در خلال درگیری‌ها و حواشی لحظات آخر که منجر به اخراج مازیار زارع شد، صفایی تصمیم گرفت که یک نفر را هم از کادر پرسپولیس اخراج کند و لحظاتی بعد کارت قرمز را پیش روی آلتایزور گرفت. محمد عسگری عضو اخراج شده کادرفنی پرسپولیس است که با گزارش داور، بر اساس آنچه درگیری با حریف عنوان شده، کارت قرمز دریافت کرده است. به این ترتیب عسگری امکان حضور روی نیمکت پرسپولیس در بازی با مس کرمان را نخواهد داشت و از این بازی محروم شده است.

۵ پرسپولیسی در یک

از بین ۹ بازیکن تمرینی عصر جمعه تیم ملی ۵ نفر پرسپولیسی بودند. علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، وحید امیری، مهدی ترابی و میلاد سرلک ۵ بازیکنی بودند که عصر جمعه با حضور در مجموعه تمرینی یک، تمرینات ریکاوری خود را زیر نظر کارلوس کی‌روش و دستیاران او انجام دادند. این تمرین به مدت یک ساعت برگزار شد و بازیکنان پس از تمرین، در استخر مجموعه حاضر شدند. این بازیکنان در روز هم در اردوی تیم ملی بودند و امروز هم در اختیار کی‌روش خواهند بود اما از فردا باید در تمرین پرسپولیس حاضر باشند.

اردوی خارجی تأیید شد

با توجه به تعطیلی لیگ در نیم فصل و برگزاری مسابقات جام جهانی، این باشگاه قصد دارد اردوی خود را در حاشیه خلیج فارس به مدت ۱۰ الی ۱۵ روز با انجام ۴ دیدار تدارکاتی برگزار کند. این در حالی است که احتمالاً با توجه به حضور ملی پوشان این تیم در قطر بواسطه برگزاری دیدارهای جام جهانی، این تیم با چند غایب راهی اردوی خارجی خود می شود.

پرسپولیس پیش فصل راهی اردوی خارجی نشد و حالا می خواهد تلافی کند.

لیت نوپیری: دیاباته باید با وسواس بیشتری انتخاب می شد



در رابطه با درخشش لوکادیا که پرسپولیس با تک گلش موفق شد از سد ملوان بگذرد چه صحبتی دارید؟
لوکادیا مهاجمی با کلاس و گلزن است. مهاجمی که در پرسپولیس به بهترین شکل ممکن جواب داده است قبل از حضور او در پرسپولیس ضعف گلزنی در تیم مشهود بود تا نشان دهد که پرسپولیس حتماً به مهاجمی شش‌دانگ نیاز دارد از همین رو لوکادیا تمام نیاز تیم در خط حمله را برآورده ساخت. مهاجمی خیلی مهم است که پرسپولیس بتواند خودش را از حریفان جدا سازد که به نظر توانایی این کار را هم دارد. پرسپولیس در مقابل تراکتور با دست خودش تا حدودی حاشیه امنیت را از خودش گرفت اما با نتیجه گیری در چند بازی اخیرش تا حدودی توانسته حاشیه خوبی برای خودش بسازد.

در خصوص دیدار مقابل مس کرمان چه صحبتی دارید؟
پرسپولیس در هر بازی محکوم به برد است و باید امتیازات کامل همه بازی‌ها را بگیرد. هواداران پرسپولیس بعد از پنج قهرمانی به قهرمانی عادت کرده‌اند و بعد از آنکه سال قبل تیم به عنوان نایب قهرمانی رسید برای رضایت نمی دهند. مس هم تیم پرنوسانی در این فصل نشان داده و به نظر اگر پرسپولیس با قدرت واقعی اش بازی کند حتماً با دو سه گل اختلاف قادر خواهد بود تیم مس را شکست دهد.

مهاجمی مانند عبیدی به دلیل بازی نکردن در صدد جدایی از پرسپولیس است. با وجود ترافیک در خط حمله این جدایی را منطقی می دانید؟

عبیدی در فینال آسیا گل زد و در دربی هم سابقه گلزنی داشته است اما در یکی دو فصل اخیر با افتی محسوس مواجه شده است و باید به یحیی حق داد که کمتر از او استفاده کند. عبیدی باید بداند بازیکنی که در ایران روی فرم مطلوبی قرار ندارد حتماً در خارج از کشور هم به مشکل خواهد خورد و در واقع یک بازیکن باید در فوتبال کشورش ایده آل باشد تا در خارج از کشور هم بتواند با موفقیت عمل کند در غیر این صورت نمی تواند در خارج از کشور هم به موفقیت برسد.

تعطیلات طولانی لیگ پرسپولیس را با مشکل مواجه نخواهد ساخت؟

پرسپولیس در فرم خوبی است و قطعاً تعطیلات طولانی به ضرر تیم خواهد شد اما چاره‌ای نیست و باید از تصمیم گرفته شده تمکین کرد. یحیی هم قطعاً با برنامه ریزی و انجام بازی‌های تدارکاتی سعی خواهد کرد تیمش را در فرم مطلوب نگه دارد.



بورگن لوکادیا

نصف بیرانوند توپ گرفت

مهاجم هلندی پرسپولیس در حالی گل سه امتیازی بازی انزلی را به ثمر رساند که غیر از آن صحنه دیگر هرگز در موقعیت گلزنی قرار نگرفت. جالب اینکه شروع کننده همان موقعیت هم خودش بود! نکته عجیب اینکه لوکادیا با ۲۲ لمس توپ کمتر از تمام بازیکنان اصلی پرسپولیس در این بازی توپ را لمس کرده آن هم در حالی که بیرانوند ۴۴ لمس توپ داشته است. متریک‌ها برای لوکادیا یک شوت که آن هم تبدیل به گل شده و یک عملکرد دفاعی ثبت کرده است.



سعید صادقی

همچنان معمولی!

هافبکی که احتمالاً گرانقیمت ترین بازیکن داخلی پرسپولیس در این فصل به حساب می آید، یک نمایش معمولی دیگر ارائه داد تا مشخص شود برخلاف تعریف و تمجیدها چیز خاصی برای ارائه ندارد. صادقی غیر از درخشش مقابل تیم هوادار در ۹ بازی دیگری که فیکس بوده و غالباً تعویض هم نمی شود چیزی برای ارائه نداشته. او مقابل هوادار ۵۰ لمس توپ و ۲ شوت داشت و یک پاس کلیدی هم داد که همان شراکت در گل بود. او عملکرد دفاعی هم نداشت.

خانمحمدی: پرسپولیس برای تکرار قهرمانی باید هجومی بازی کند

امیری و ترابی می توانند زوج لوکادیا باشند

حسن خانمحمدی مدافع راست سابق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس برای پیروزی در هر بازی نیاز دارد که هجومی بازی کند و در این بین بازی با دو مهاجم را برای سرخپوشان ایده آل می داند. به یقانه پیروزی سرخپوشان مقابل ملوان و سایر مسائلی فنی دیدار پرسپولیس مقابل ملوان کپ و گفتی با خانمحمدی داشتیم.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

بازی پرسپولیس مقابل ملوان را چگونه ارزیابی کردید؟

بازی نیمه اول دو تیم ملوان و پرسپولیس دیداری پایایی بود و دو تیم به نوعی آمده بودند که گلی را دریافت نکنند. در نیمه دوم اما دو تیم برای پیروزی تلاش زیادی انجام دادند و در این بین پرسپولیس بهتر و تهاجمی تر بازی کرد و به دلیل نیازی که به برد و حفظ صدرنشینی داشت، باید به سه امتیاز می رسید که در نهایت هم با گلزنی لوکادیا مهاجم کاربلد و گلزنش به سه امتیاز بازی رسید.

تغییر سیستم سرمربی پرسپولیس به نظر دلیل اصلی سرخپوشان بود؟

پرسپولیس در ابتدا با سیستم ۳-۲-۱ بازی می کرد و با تک مهاجم در پیشانی خط حمله اش کار می کرد اما زمانی که دیاباته به بازی آمد با دو مهاجم تیم پرسپولیس شکل تهاجمی تری به خود گرفت و از سوی دیگر لوکادیا آزادتر شد تا در نهایت گل سه امتیازی تیمش را به ثمر برساند.

به نظرتان پرسپولیس چه زمانی می تواند حاشیه امن امتیازی برای خودش در صدر جدول با تیم های مدعی دیگر درست کند؟

به نظر اگر پرسپولیس هجومی بازی کند و ذهن بچه‌ها را آماده سازد، با انجام بازی تهاجمی می تواند حریفان را تحت فشار قرار داده و با کسب سه امتیاز برسد. دقیقاً مانند پنج دوره‌ای که پرسپولیس قهرمان شد و با ارائه بازی تهاجمی به شرایط خیلی خوبی رسید و تیم‌ها را با ارائه بازی هجومی تحت فشار قرار داد و به خواسته اش دست یافت و آن قدر با قدرت بازی کرد که چند بازی مانده به پایان فصل عنوان قهرمانی اش را مسجل ساخت.

با وجود حضور مدعیان فراوان در لیگ فعلی فکر می کنید که تیم پرسپولیس به خواسته اصلی اش یعنی قهرمانی برسد؟

حتماً پرسپولیس با تغییر سیستم و هجومی تر بازی کردن می تواند به خواسته خودش برسد و فکر می کنم تیم دیگر مدعی کیفیت فنی خیلی خوبی مانند پرسپولیس داشته باشد چه بسا که وقتی بازی استقلال مقابل آلومینیوم و سایر بازی های این تیم و سایر تیم های مدعی را دیدیم، به این مسأله رسیدیم که شرایط پرسپولیس از سایر مدعیان بهتر است و به مراتب هجومی تر و با کیفیت تر از سایر تیم های مدعی بازی می کند. پرسپولیس در فاز دفاع و دروازه شکنی ندارد و با متمرکز کردن نیروی خودش در حمله و تغذیه لوکادیا حتماً می تواند مدعی قهرمانی لیگ باشد.

در رابطه با حضور دیاباته که هنوز به فرم مطلوب و دلخواه نرسیده چه صحبتی دارید؟

دیاباته سنگین است و به آمادگی مطلوب نرسیده است اما با وجود این مشکلی از لحاظ تهاجمی برای پرسپولیس وجود ندارد.

یعنی معتقدید با حضور یک مهاجم مانند لوکادیا، پرسپولیس می تواند آماده شود؟

پرسپولیس در فرم خوبی قرار داشت و تعطیلی طولانی قطعاً به ضرر پرسپولیس تمام خواهد شد اما به هر حال بحث تیم ملی است و باید از آن حمایت کرد و به نوعی به تصمیمی که گرفته شده گردن نهاد.

پرسپولیس در خط حمله پیدا کند و با قرار گرفتن هر یک از این دو بازیکن در کنار لوکادیا قدرت تهاجمی تیمش را به حد اکثر برساند.

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل مس کرمان چه توضیحی دارید؟

تیم مس موفق شد در بازی قبلی اش تیم صنعت نفت را شکست دهد اما در مجموع تیم مس در این فصل پر نوسان بوده و روی نوار خوبی قرار نداشته و شرایط ایده آل نداشته است. به همین دلیل معتقدم اگر پرسپولیس با چهره تهاجمی خودش به مصاف حریفش برود، قادر خواهد بود که تیم مس را در ورزشگاه آزادی با دو، سه گل اختلاف شکست دهد و با صدرنشینی به کار خودش ادامه دهد.

در رابطه با انجام دربی که به بعد از جام جهانی موکول شد چه صحبتی دارید؟

به هر حال تصمیمی بود که

